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We wtorek, 26 listopada Tomaszowicach odbyło się 5. Forum Metropolii Krakowskiej, które z okazji

10-lecia istnienia stowarzyszenia zgromadziło ekspertów, liderów i samorządowców z całej Polski.

Uczestnicy rozmawiali o przyszłości współpracy, wyzwaniach związanych z transformacją i

zrównoważonym rozwojem oraz innowacjach w obszarze administracji publicznej.

Forum stanowiło platformę do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk, a także refleksji nad

kierunkiem rozwoju metropolii w Polsce.

10 lat współpracy i lider w zmieniającej się rzeczywistości

Forum otworzyło wystąpienie Aleksandra Miszalskiego, prezydenta Krakowa, prezesa zarządu

stowarzyszenia Metropolia Krakowska, który podsumował dotychczasowe osiągnięcia i efekty

współpracy metropolitalnej w ostatniej dekadzie.

W ramach filmowej prezentacji uczestnicy mieli okazję zapoznać się z najważniejszymi

momentami w historii stowarzyszenia.

Eksperci o przyszłości współpracy

W czasie Forum odbył się m.in. panel dyskusyjny „Czas na Metropolię!”, w którym udział wzięli

przedstawiciele obszarów metropolitalnych z całej Polski: Radosław Guz (dyrektor Biura

Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego), Magdalena Koprowska (dyrektor Biura

ZIT Wrocławskiego Obszaru Funkcjonalnego), Damian Kosiarski (dyrektor Biura Stowarzyszenia

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego), Daniel Wrzoszczyk (dyrektor Biura Stowarzyszenia

Metropolia Krakowska) oraz Anna Banaszczyk (Bank Światowy) i Konrad Saganowski (naczelnik

Wydziału Instrumentów Terytorialnych w Departamencie Programów Regionalnych,

Ministerstwo Funduszy i Polityki Regionalnej).

W czasie panelu poruszano kwestie wpływu metropolii na rozwój regionalny i krajowy oraz

przyszłości współpracy metropolitalnej w kontekście zrównoważonego rozwoju.

Partnerstwo i wizja na przyszłość 

5. Forum Metropolii Krakowskiej, dzięki udziałowi prelegentów i ekspertów, stanowiło doskonałą

platformę wymiany doświadczeń, inspiracji i dobrych praktyk. Uczestnicy mieli okazję poznać

innowacyjne podejścia do zarządzania miastami, reagowania na wyzwania związane z rynkiem

pracy, zmianami klimatycznymi, a także rozwojem usług publicznych. Dyskusje, prezentacje

oraz warsztaty, które odbyły się w ramach Forum, stworzyły przestrzeń do budowania

partnerskich relacji i wspólnego kreowania przyszłości metropolii w Polsce. Jubileuszowe

wydarzenie było doskonałą okazją do refleksji nad dotychczasową drogą, ale także do

przygotowania się na wyzwania przyszłości w obszarze współpracy metropolitalnej i

zrównoważonego rozwoju.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

